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АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.12.2018 № 1774
р.п. Крестцы

О внесении изменений в муниципальную программу

Крестецкого городского поселения
«Формирование современной городской среды

на территории Крестецкого городского поселения
на 2018-2022 годы»

Администрация Крестецкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в муниципальную программу Крестецкого городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Крестецкого городского поселения на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 20.11.2017 №1666, изложив в новой редакции.
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации


С.А.Яковлев
пм

№ 1774-п
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации 

муниципального района

от 25.12.2018 № 1774
Паспорт муниципальной программы
Крестецкого городского поселения

«Формирование современной городской среды

на территории Крестецкого городского поселения

на 2018-2022 годы» (далее муниципальная программа)
1.Ответственный исполнитель муниципальной программы
Администрация муниципального района в лице комитета жилищно-коммунального хозяйства.

2.Соисполнители муниципальной программы
Товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы, жилищные кооперативы или иные специализированные потребительские кооперативы, управляющие организации, обслуживающие организации (далее уполномоченные предприятия).
3.Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной
программы, 

наименование и единица измерения
целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель 1.Содействие повышению уровня благоустроенности
на территории Крестецкого городского поселения

	1.1.
	Задача 1. Благоустройство территории Крестецкого городского поселения

	1.1.1.
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов (ед.)
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2.
	Благоустройство общественных территорий (ед.)
	1
	1
	1
	1
	1


4.Срок реализации муниципальной программы: 2018 - 2022 годы.
5.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и 
по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования

	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный 
бюджет
	Внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018
	1366,67467
	783,36533
	537,510
	0,000
	2687,550

	2019
	2573,12288
	79,58112
	537,510
	0,000
	3190,214

	2020
	0,000
	0,000
	537,510
	0,000
	537,510

	2021
	0,000
	0,000
	537,510
	0,000
	537,510

	2022
	0,000
	0,000
	537,510
	0,000
	537,510

	Всего
	4228,65368
	574,09032
	2687,550
	0,000
	7490,294


________________________________

Таблица 1.
Мероприятия муниципальной программы

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1. Благоустройство территории Крестецкого городского поселения

	1.1.
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	Комитет строительства и жилищно - коммунального хозяйства Администрации муниципального района (далее комитет ЖКХ)
	2018
	1.1.1.
	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	местный
бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	внебюджетные
источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.1
	Благоустройство общественных территорий Крестецкого городского поселения
	Комитет ЖКХ
	2018- 2022
	1.1.2.
	федеральный бюджет
	1655,5308
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	494,5092
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	местный 
бюджет
	537,510
	0,000
	537,510
	537,510
	537,510

	2.1.1.
	Благоустройство зеленой зоны ул.Лесная
	Комитет ЖКХ
	2018
	1.1.2.
	федеральный бюджет
	1655,5308
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	областной 
бюджет
	494,5092
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	местный 
бюджет
	537,510
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.1.2
	Благоустройство зеленой зоны ул.Лесная, второй этап
	Комитет ЖКХ
	2019
	1.1.2.
	федеральный бюджет
	0,000
	2573,12288
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	областной 
бюджет
	0,000
	79,58112
	0,000
	0,000
	0,000

	
	
	
	
	
	местный 
бюджет
	0,000
	537,510
	0,000
	0,000
	0,000

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	2687,550
	3190,214
	537,510
	537,510
	537,510


____________________________________
























